IN PURSUIT OF GROWTH & EXCELLENCE
2    www.seec.com.tw
系列可程式控制器
RS232C
RS485
Digital
Analog Modbus
SQL

主機
型號 單元點數 最大擴充點數 程式容量 內藏軸控 電源範圍
AX3GA 24/40/60 128 32K steps 24 點 2 軸 40/ 60 點 3 軸
AC100~240V
AX3SA 10/14/20/30 4K steps 2 軸
規格 電源型式 合計點數
( ) 請見備註
輸出入點數 / 輸出入形式
輸入 輸出
AX3GA
AX3GA-24MR-ES
AC100~240V
24 (32) 14 (16)
DC24V
10 (16)
繼電器AX3GA-40MR-ES 40 24 16
AX3GA-60MR-ES 60 (64) 36 (40) 24
AX3GA-24MT -ES 24 (32) 14(16) 10 (16)
電晶體
(NPN)
AX3GA-40MT -ES 40 24 16
AX3GA-60MT -ES 60 (64) 36 (40) 24
AX3SA
AX3SA-10MR-ES 10 6 4
繼電器
AX3SA-14MR-ES 14 8 6
AX3SA-20MR-ES 20 12 8
AX3SA-30MR-ES 30 16 14
AX3SA-10MT 10 6 4
電晶體
(NPN)
AX3SA-14MT 14 8 6
AX3SA-20MT 20 12 8
AX3SA-30MT 30 16 14
主機型號
型號表示
AX 系列規格
豐富機種可供選擇

系列擴充單元
2N 系列輸出入擴充模組
3GA 系列
AX 相關製品一覽表
規格 電源形式 合計點數
( ) 請見備註
輸出入點數 / 輸出入形式
輸入 輸出
AX3GA-24MR-ES
AC100~240V
24(32) 14(16)
DC 24V
10(16)
繼電器AX3GA-40MR-ES 40 24 16
AX3GA-60MR-ES 60(64) 36(40) 24
AX3GA-24MT-ES 24(32) 14(16) 10(16)
電晶體
(NPN)AX3GA-40MT-ES 40 24 16
AX3GA-60MT-ES 60(64) 36(40) 24
備註：AX3GA-24 點：輸入 X16~X17 為空號、輸出 Y12~Y17 為空號。
             AX3GA-60 點：輸入 X44~X47 為空號。
規格 電源形式 合計點數
輸出入點數 / 輸出入形式
輸入 輸出
AX3SA-10MR/ES
AC100~240V
10 6
DC 24V
4
繼電器
AX3SA-14MR/ES 14 8 6
AX3SA-20MR/ES 20 12 8
AX3SA-30MR/ES 30 16 14
AX3SA-10MT/ES 10 6 4
電晶體
(NPN)
AX3SA-14MT/ES 14 8 6
AX3SA-20MT /ES 20 12 8
AX3SA-30MT /ES 30 16 14
主機單元系列
規格 電源形式 合計點數